287
D
C
0
10
20
30
40

・ 保護等級 ………………… IP68
 ■仕様
下記の型番は，パルスセンサ付，リブ付です。リブなしの場合，型番の末尾に1が追加になります。
型　番
定格電圧 使用電圧範囲 定格電流 定格入力 定格回転速度 最大風量 最大静圧 音圧レベル 使用温度範囲 期待寿命
[V] [V] [A] [W] [min-1] [m3/min] [CFM] [Pa] [inchH2O] [dB (A)] [˚C] [h]
9WP0912S401
12  6 ～ 13.8
0.27 3.24 3550 1.66 58.6 56.1 0.225 39
-20 ～ +70 40000/60˚C
(70000/40˚C)
9WP0912F401 0.14 1.68 2650 1.24 43.8 32.2 0.129 30
9WP0924G401
24 12 ～ 27.6
0.19 4.56 3900 1.76 62.2 66.5 0.267 43
9WP0924S401 0.15 3.6 3550 1.66 58.6 56.1 0.225 39
9WP0924H401 0.1 2.4 3150 1.45 51.2 44 0.177 33
9WP0924F401 0.08 1.92 2650 1.24 43.8 32.2 0.129 30
9WP0924B401 0.05 1.2 2000 0.9 31.8 18.0 0.072 23 -10 ～ +70
オプションでセンサ仕様，コントロール仕様が選択できます。
型番によって異なります。インデックス（p. 612 ～ 613）をご参照ください。 センサなし  ロックセンサ
288
D
C
92±0.5
82.5±0.3
25±0.5
(4) (4)
4-ø4.3±0.3
(10)
82
.5
±0
.3
92
±0
.5
風吹出方向回転方向
取付用穴
+50
300    0
リード線
AWG24
UL 1007
(Pa)(inch H2O)
(CFM)
(m3/min)
静
圧
風量
0
0.02
0.04
0.06
0.08
0.10
0.12
0 10 20 30 40
24 V
30
20
10
0
1.20.60.40.2 0.8 1.0
12 V
27.6 V
(Pa)(inch H2O)
(CFM)